
ZARZĄDZENIE Nr 71/2024 

Wójta Gminy Serokomla 

z dnia 16 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektora 

Gminnego Żłobka „COOLECZKA” w Serokomli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art.11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                        

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 13, art. 15 ust. 4 i art.                      

18 ustawy z dnia  4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 338 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektora Żłobka 

Gminnego „COOLECZKA” w Serokomli. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Serokomla, 

2) na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Serokomla. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi Rady Gminy                           

i kadr. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                         Zastępca  Wójta  

                                                                                                           /-/Aneta Mazur 


